
 1 

Uchwała Nr 421/10   

 Rady Miejskiej w Kłodawie 

    z dnia 31 maja 2010roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na 

2010rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

 

      §1 

 

W uchwale Nr 375/09 Rady Miejskiej w Kłodawie w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kłodawa na 2010 rok zmienionej : 

-Uchwałą Nr 391/10 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26 stycznia 2010r., 

-Uchwałą Nr 398/10 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 24 lutego 2010r., 

-Uchwałą Nr 403/10 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 31 marca 2010r., 

-Uchwałą Nr 408/10 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 kwietnia 2010r., 

oraz 

-Zarządzeniem Nr 19/10 Burmistrza Kłodawy z dnia 06 maja 2010r. 

-Zarządzeniem Nr 22/10 Burmistrza Kłodawy z dnia 18 maja 2010r. 

dokonuje się następujących zmian: 

1).W §1 ust.1 kwotę 26 671 622,00 zastępuje się kwotą 27 018 516,00 

    a w lit.a. dochody bieżące kwotę 25 568 622,00 zastępuje się kwotą:25 915 516,00 

2).W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany: 

a) zwiększa się plan dochodów o kwotę :100 123,00 

dział                        rozdział                            §                              kwota 

801   80104   0750       300,00 

852   85295   2030     25 700,00 

854   85412   0830     18 500,00 

a dla zadań zleconych 

751   75107   2010     19 623,00 

852   85228   2010    36 000,00 

 

b) zmniejsza się plan dochodów o kwotę :36 000,00 

852   85219   2030    36 000,00 

3)W § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2010 rok kwotę 30 348 606,00 zastępuje się kwotą 

31 355 179,00 

4)W § 2 ust.2 pkt.1 wydatki bieżące kwotę 26 845 217,00 zastępuje się kwotą 27 568 290,00 

5)W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się plan wydatków o kwotę :1 097 626,00 

dział                        rozdział                            §                              kwota 

010   01095   4210       1 000,00 

010   01095   4740          300,00 

500   50095   4210       4 000,00 

500   50095   4300       1 000,00 

600   60016   4270   150 000,00 



 2 

600   60016   4300     50 000,00 

700   70005   4210       2 000,00 

700   70005   4270       6 000,00 

750   75011   4440          192,00 

750   75023   4280     15 000,00 

750   75023   4440       2 435,00 

754   75412   4270       6 000,00 

754   75412   6060       6 000,00 

754   75412   4280     10 000,00 

754   75416   4440          144,00 

754   75421   4210       5 422,00 

754   75421   4300       1 523,00 

801   80101   4170          800,00 

801   80101   4300          977,00 

801   80101   4410          500,00 

801   80101   4430       5 000,00 

801   80101   4440          348,00 

801   80110   4440       4 823,00 

801   80113   4210     10 000,00 

801   80148   4440          168,00 

801   80195   4440          786,00 

801   80195   6050     60 000,00 

852   85202   4330     62 000,00 

852   85219   4210       6 000,00 

852   85219   4270       6 100,00 

852   85219   4350          550,00 

852   85219   4750       1 600,00 

852   85278   2710     20 000,00 

852   85298   3110     25 700,00 

854   85401   4440            65,00 

854   85412   4300     18 500,00 

900   90002   6060   157 000,00 

900   90019   4210     23 500,00 

900   90019   4300     71 000,00 

921   92109   4210       2 000,00 

921   92109   6050   120 000,00 

921   92109   6060   100 000,00 

a dla zadań zleconych: 

751   75107   4110     1 372,00 

751   75107   4120         221,00 

751   75107   4170    12 393,00 

751   75107   4210      3 539,00 

751   75107   4300      1 298,00 

751   75107   4740         300,00 

751   75107   4750         500,00 

852   85212   4210         368,00 

852   85212   4440         100,00 

852   85212   4750         500,00 

852   85228   3110    36 000,00 

 



 3 

b) zmniejsza się plan wydatków o kwotę :373 824,00 

dział                           rozdział                         §                             kwota 

010   01095   6050         2 000,00 

801   80101   4040         1 536,00 

801   80103   4440            370,00 

801   80110   4010         2 700,00 

801   80110   4040         2 200,00 

801   80148   4040            300,00 

852   85214   4330       62 000,00 

852   85219   4010       30 500,00 

852   85219   4040         6 661,00 

852   85219   4110         6 055,00 

852   85219   4120            934,00 

852   85219   4300         6 100,00 

900   90011   4210       23 500,00 

900   90011   4300       71 000,00 

900   90011   6210       43 000,00 

900   90095   6210     114 000,00 

a dla zadań zleconych: 

852   85212   4040            725,00 

852   85212   4110            200,00 

852   85212   4120              43,00 

6) W § 1 ust.3 oraz w § 2 ust.2 pkt.4 kwotę 4 116 707,00 zastępuje się kwotą 4 455 101,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010r. otrzymuje brzmienie 

w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

7) W § 2 ust.2 pkt.1 lit a wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwotę 12 861 906,00 

zastępuje się kwotą 12 860 838,00 

8) W § 2 ust.2 pkt.1 lit b dotacje kwotę 2 279 854,00 zastępuje się kwotą 2 299 854,00 

Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Kłodawa w 2010r dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza 

sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

9) W § 2 ust.2 pkt.1 lit d pozostałe wydatki kwotę 11 155 914,00  i zastępuje się kwotą 

 11 860 055,00 

9) § 2 ust.2 pkt.2 Wydatki majątkowe w 2010r kwotę 3 502 889,00 zastępuje się kwotą 

3 786 889,00 

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w 

2010 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

10).Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej Limity na wieloletnie programy inwestycyjne 

otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

10)W § 5 ust.1deficyt budżetu kwotę w wysokości 3 676 984,00 zastępuje się kwotą 

4 336 663,00 

11) W § 5 ust.2 : 

Przychody budżetu w 2010r. kwotę 5 500 165,10 zastępuje się kwotą 6 159 844,10 

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

12)W § 8 ust.2 kwotę 337 120,00 określającą dochody rachunku dochodów własnych 

zastępuje się kwotą 322 680,00natomiast kwotę 337 120,00 określającą wydatki rachunku 

dochodów własnych zastępuje się kwotą 347 650,00 



 4 

13)Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej Zestawienie dochodów i wydatków dochodów 

własnych w jednostkach budżetowych Gminy Kłodawa w 2010 r. otrzymuje brzmienie w 

treści załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

14). W § 10 kwotę 5 700 165,10 określoną jako limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 

kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych zastępuje się kwotą 

3 800 222,73 natomiast kwotę5 500 165,10 – kredyty i pożyczki długoterminowe zastępuje 

się kwotą 3 600 222,73. 

15).Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej Dotacje celowe z budżetu na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r. otrzymuje brzmienie w 

treści załącznika nr 7 do niniejszej uchwały 

16) W § 8 pkt.1 przychody zakładów budżetowych kwotę 6 710 303,00 zastępuje się kwotą  

6 553 303,00 natomiast w wydatkach zakładów budżetowych kwotę 6 621 551,00 zastępuje 

się kwotą 6 464 551,00 

Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej Zestawienie planu przychodów i wydatków zakładów 

budżetowych w 2010 roku otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

 

      §2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

 

      §3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodnicząca Rady 

        Jadwiga Jaroniewska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Uzasadnienie do uchwały Nr 421/10   

Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 31 maja 2010r. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę :100 123,00 

 -wynajem sal lekcyjnych w przedszkolu 300,00 

-odpłatność za kolonie  18 500,00 

-dożywianie 25 700,00 

a dla zadań zleconych 

-specjalistyczne usł.opiekuńcze-zmiana klasyfikacji wg pisma Wojewody Wlkp.36 000,00 

-wybory Prezydenta 19 623,00 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę :36 000,00 

-specjalistyczne usł.opiekuńcze-zmiana klasyfikacji wg pisma Wojewody Wlkp. 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę :1 097 626,00 a najważniejsze: 

-materiały Dni Rzepaku  1 000,00 

-materiały targowica 4 000,00 

-usługi targowica 1 000,00  

-remonty dróg i ulic 200 000,00 

-usł.zdrowotne administracja  15 000,00 

-administracja ZFŚS 2 435,00 

-naprawy sprzętu OSP   12 000,00 

-opony i amortyzatory do autokaru 10 000,00 

-dokumentacja na budowę szkoły 60 000,00 

-usł.zdrowotne OSP 10 000,00 

-zmiana klasyfikacji domy opieki społecznej   62 000,00 

-OPS materiały  6 000,00 

-OPS usł.remontowe  6 100,00 

-OPS zakup akcesoriów komputrowych  1 600,00 

-pomoc dla powodzian 20 000,00 

-dożywianie 25 700,00 

-zakupy inwestycyjne-157 000,00 w ramach zmiany klasyfikacji 

- i pozostałe kwoty z byłego funduszu ochr.środowiska 23 500,00 materiały i 71 000,00 usługi 

-OPS zasiłki –zamiana klasyfikacji 36 000,00 

-koszty kolonii   18 500,00 

-przeniesienie we f.sołeckim  2 000,00 

-remont gok 120 000,00 oraz zakup wyposażenia w gok 100 000,00 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę :373 824,00 a najważniejsze: 

-f.sołecki-przenisienie  2 000,00 

-szkoła podst.dod.wynagr.rocze  1 536,00 

-gimnazjum wynagrodzenia  2 700,00 

-gimnazjum dod.wyn.roczne  2 200,00 

-zmiana klasyfikacji-domy opieki społecznej  62 000,00 

-OPS wynagrodzenia   30 500,00 

-OPS dodatkowe wyn.roczne   6 661,00 

-OPS ZUS    6 055,00 

-OPS usługi   6 100,00 

-zmiana klasyfikacji kwot dot.b.funduszu ochr.środowiska razem 137 500,00 

--przeniesienie w klasyfikacji dotacji dla zbiuk 114 000,00 

a dla zadań zleconych: zad.zlec dodatkowe wyn.roczne   725,00 
W związku ze zmianami dokonano zmian w załącznikach do uchwały budżetowej. 

        Przewodnicząca Rady 

        Jadwiga Jaroniewska 


